СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
УСТЮЖЕНСКОЕ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 10.04.2018 № 25
                  г. Устюжна

  О признании утратившими силу
  отдельных муниципальных

  правовых актов
На основании  ст. 22 Устава муниципального образования Устюженское Совет муниципального образования Устюженское РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета муниципального образования Устюженское:

 - от 19.12.2005 № 52 «О самообложении граждан, проживающих на территории муниципального образования Устюженское»;
- от 24.03.2006 № 83 «О внесении изменений  в решение Совета муниципального образования Устюженское от 19.12.2005 № 52».

2. Признать утратившими силу следующие решения Совета муниципального образования Перское:

- от 19.12.2005 № 50 «О самообложении граждан, проживающих на территории муниципального образования Перское»;

- от 24.03.2006 № 81 «О внесении изменений  в решение Совета муниципального образования Перское от 19.12.2005 № 50».

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Устюженского муниципального района.
Глава муниципального

образования Устюженское                                                                     И.Б.Смирнова